# SPECIMINIS

ANTIQUARVM LECTIIONVM  
LATINARVM ET GRÆCARVM  
SVPPLEMENTVM SEPTIMVM.  
ANALECTA QVÆDAM

EX DITISSIMA GAZA BIBLIOTHECÆ REGIÆ.

*Quantus sit Bibliotheca Regiæ Thesaurus, quanta in eo  
omnis generis librorum calamo exaratorum summo Chri-  
stianissimi Francorum ac Navarraeorum Regis LVDOVICI  
XIV. beneficio eruditus omnibus pateat multitudo, vel inde  
disces, Lector elegantiorum litterarum studiose, quod cum  
propemodum infinita iam veterum recentiorumque, ac præ-  
sertim Græcorum, opuscula à nobis commemorata sint, sin-  
gulis fermè paginis, ac tantum non lineolis & versibus no-  
stri speciminis Antiquarum Læctionum Græcarum Latina-  
rumque, plurima tamen adhuc supersint amplioribus expli-  
canda spatiis, Hebraica, Arabica, Græca, Latina, Gallica,  
Italica, &c. quorum hic nonnulla subiiciam servato Codicum  
ordine, quem tum in Maioris Bibliothecæ pluteis, tum in ad-  
iacente xysto ac fasciculis seriatim obtinere didici ex Cata-  
logis, qui anno 1622. opera atque industria VV. CC. Ni-  
colai Rigaltij, Claudii Salmasij, & Ioannis Hautini pri-  
Zzz*

mum perfecti, denuò recogniti & aucti fuerunt anno 1645, opera & studio Clarissimorum Fratrum Petri & Iacobi Puteanorum.

I. odice habentur Eusebij Pamphili Præparationis Evangelicæ libri xv. In ii. Acta Synodi v. Constantinopolitanæ. In iii. Ammonii in quinque voces & Aristotelis Organum cum scholiis. In iv. Themiltij in octo libros Physicorum & parua, vt vocant, naturalia, *perùm in his ac similibus non immorabor, quod iam edita sint, ac publici iuris effecta passim terantur omnium manibus. Ea autem præcipuè hic sectabimur, quæ vel adhuc obscuris conduntur tenebris, aut insigne quid ac vulgò minus perspectum sibi vindicant.*

V. Post Harmenopuli Promptuarium libris octo distinctum & pleraque alia ad vtrumque Ius Græcorum spectantia opuscula, Officia Palatij & Ecclesiæ, ac Sedes Patriarchæ C. P. subiectas sub Leone Philosopho & Andronico Palæologo ii. extat τὰς τῶν χριστιανῶν per Demetrium Gemistum Protonotarium magnæ Ecclesiæ Diaconum: sequunturque Inscriptiones & subscriptiones Patriarchæ CP. ad Papam & ceteros Patriarchas, Archiepiscopos, &c.

VII. Targum Neuiim, seu Paraphrasis Chaldaica in Prophetas Ieremiam, Ezechielem, Isaiam & xii. Prophetas minores: scriptura rabbinica cum punctis.

X. Compendium Ethicum ex libro Ægidii de Regimine Principum cum Cassiodori variarum libris xii. Psalmis septem Francisci Petrarchæ super propriis miseris, & aliis eiusdem opusculis, & epistolis.

XI. Athenæi Dipnosophiston libri xv. manu Hermolai Barbari.